
 

 

 

 

 

Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka 
 

 

z działalności między sesjami Rady Miasta w dniach od 17.02.2026 r. 

do 17.03.2026 r., złożone przed XXIV sesją Rady Miasta. 
 

 

 Do Biura Rady Miasta Kobyłka w okresie od 17.02.2026 r. do 17.03.2026 r. wpłynęły następujące 

pisma:  

 

1) Dnia 16.02.2026 r. wpłynęła korespondencja mieszkanki dotycząca budowy odcinka 

kanalizacji miejskiej przy ul. Hubala 6 do 6E/2 w Kobyłce  

 

2) Dnia 17.02.2026 r. wpłynął wniosek od ABS dla rolnictwa w sprawie wprowadzenia  

w program sesji Rady projektu Stanowiska Rady znaczenia rolnictwa dla wspólnoty 

lokalnej. 

 

3) Dnia 21.2.2026 r. do biura rady wpłynął wniosek Radnej Pani Barbary Filipczak  

o przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną w Wydziale Spraw Społecznych, 

Sportu i Zdrowia  w zakresie prawidłowości organizacji, rozstrzygania oraz rozliczania 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w latach 2025 i 2026, 

przekazany do procedowania przez Komisję Rewizyjną. 

 

4) Dnia 23.02.2026 r. została przekazana do Urzędu Miasta petycja mieszkańców  

ul. Przemysłowej w Kobyłce dotycząca rozpatrzenia sprawy statutu prawnego oraz podjęcia 

działań doraźnych poprawiających bezpieczeństwo, do rozpatrzenia zgodnie z właściwością 

przez Burmistrza Miasta Kobyłka, wraz z stanowiskiem Rady Miasta Kobyłka podjętym 

uchwałą Nr XXIII/251/2026 Rady Miasta Kobyłka z dnia 18.02.2026 r.  

 

5) Dnia 24.02.2026 r. wpłynęła interpelacja Radnej Pani Klaudii Żebrowskiej, przekazana  

do Burmistrza Miasta Kobyłka za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka  

w sprawie licznych zgłoszeń mieszkańców dotyczących stanu zieleni na Placu 15 Sierpnia 

oraz w pasie drogi ul. Wołomińskiej. 

 

a. W tym dniu wpłynęła kolejna interpelacja Radnej Pani Klaudii Żebrowskiej, 

przekazana do Burmistrza Miasta Kobyłka za pośrednictwem Przewodniczącej Rady 

Miasta Kobyłka dotycząca planów zatrudnienia ogrodnika miejskiego oraz 

przygotowania harmonogramu nasadzeń zieleni. Dodatkowo Radna Klaudia 

Żebrowska wnioskuję o realizację działań w przestrzeni publicznej, obejmujących 

nowe nasadzenia w lokalizacjach obejmujących ulice Osiedlowa, Ręczajska, Nowa, 

Warszawska, 3 Maja, Przyjacielska, Jasińskiego, Graniczna i Słowackiego oraz 

zwiększenie liczby koszy na śmieci na odcinku od skrzyżowania ulic Bohaterów 

Ossowa z 3 Maja a także ustawienia ławek dla mieszkańców przy ulicach 

Nadarzyńska, Ręczajska, Bohaterów Ossowa. 

 



 

 

 

 

 

6) Dnia 26.02.2026 r. wpłynęła interpelacja Radnej Pani Klaudii Żebrowskiej, przekazana  

do Burmistrza Miasta Kobyłka za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka  

w sprawie pilnej naprawy nawierzchni jezdni na ulicach Jezuickiej, Królewskiej  

(w sąsiedztwie ul. Żwirki i Wigury), 3 Maja, Krasickiego oraz Narutowicza (na odcinku 

od ul. Orzeszkowej do ul. Konopnickiej), gdzie liczne ubytki stanowią zagrożenie  

dla bezpieczeństwa ruchu drogowego. Pani Radna zwróciła się również z prośbą  

o informację dotyczącą terminu uzupełnienia ubytków w tych lokalizacjach. 

 

a. Tego samego dnia wpłynęła kolejna interpelacja Radnej Pani Klaudii Żebrowskiej, 

przekazana do Burmistrza Miasta Kobyłka za pośrednictwem Przewodniczącej Rady 

Miasta Kobyłka w sprawie przeprowadzenia pilnego przeglądu technicznego 

nawierzchni jezdni ul. Wołomińskiej, w związku z końcem okresu gwarancyjnego 

(VI 2026 r.) oraz z prośba o udzielenie pisemnej odpowiedzi ww. temacie (dokładna 

data końca okresu gwarancyjnego oraz czy został zlecony przegląd techniczny). 

 

b. W tym dniu odbyło się również spotkanie informacyjne z mieszkańcami miasta 

w sprawie przebudowy ul. Kazimierza Wielkiego, zainicjowane przez Starostwo 

Powiatowe w Wołominie. Mieszkańcy mieli możliwość zapoznania się z projektem 

przedstawionym przez wykonawcę. Podczas spotkania, które odbyło się w Urzędzie 

Miasta Kobyłka obecni byli: Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Pan Rafał 

Urbaniak, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Wołomińskiego Pani Karina 

Jaźwińska, Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego Pan Robert Roguski, 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Sylwia Jaźwińska, Radny Paweł Kostrzewa, 

Radny Artur Rola, Burmistrz Miasta Kobyłka Pan Konrad Kostrzewa, Zastępca 

Burmistrza Miasta Kobyłka Pani Paulina Tlaga. 

 

 

7) Dnia 05.03.2026 r. wpłynęło sprawozdanie od Rady Miasta dotyczące działalności Miejskiej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2025 r. 

 

8) Dnia 05.03.2026 r. wpłynęło zaproszenie od Diecezji Warszawsko-Praskiej na spotkanie  

w ramach duszpasterstwa samorządowców, które rozpocznie się Mszą Świętą o godz. 15:00, 

22 marca 2026 r, w sanktuarium św. o. Pio przy ul. Fieldorfa 1, Warszawa. 

 

9) Dnia 09.03.2026 r. wpłynęła interpelacja Radnego Pana Marcina Zdunka, przekazana  

do Burmistrza Miasta Kobyłka za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miasta w sprawie 

pilnej poprawy bezpieczeństwa pieszych i uniemożliwienia ruchu pojazdów po chodniku  

w rejonie ul. Zagańczyka 32. 

 

10) Dnia 12.03.2026 r. wpłynęła odpowiedz z Urzędu Miasta na interpelację Radnego Marcina 

Zdunka dotyczącą poprawy dotyczącą poprawy bezpieczeństwa pieszych i uniemożliwienia 

ruchu pojazdów po chodniku w rejonie przy ul. Zagańczyka 32. 

 

11) Dnia 13.03.2026 r. Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Pani Sylwia Jaźwińska 

uczestniczyła w Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym, które odbyło się  

w siedzibie jednostki OSP Kobyłka przy ul. Ks. Marmo 13. 



 

 

 

 

 

12) Dnia 14.03.2026 r. Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Pani Sylwia Jaźwińska 

uczestniczyła w 3 Powiatowej Gali Sportu w Markach zorganizowanej przez Powiat 

Wołomiński. 

 

13) Dnia 16.03.2026 r. o godzinie 17:00 odbyło się posiedzenie trzech Komisji Stałych Rady 

Miasta: Komisji Finansowo-Budżetowej, Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska oraz 

Komisji Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej. Posiedzenie odbyło się stacjonarnie na Sali 

Konferencyjnej Urzędu Miasta Kobyłka. 

 

14) Dnia 17.03.2026 r. do Biura Rady wpłynął apel NSZZ Rolników Indywidualnych 

"Solidarność" Województwa Mazowieckiego oraz Instytutu Pamięci Narodowej do Rad 

Gmin Województwa Mazowieckiego w sprawie uczczenia 45. rocznicy powstania NSZZ RI 

"Solidarność". 

 

15) Dnia 18.03.2026 r. o godzinie 17:00 odbyło się posiedzenie dwóch Komisji Stałych Rady 

Miasta:  Komisja Oświaty, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa oraz Komisja Kultury i Spraw 

Społecznych. Posiedzenie odbyło się stacjonarnie na Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta 

Kobyłka. 

 

16) XXIV Sesja Rady Miasta Kobyłka została zwołana na dzień 23.03.2026 r. o godzinie 15:00 

na Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Kobyłka przy ul. Wołomińskiej 1. 

 

 

 

         PRZEWODNICZĄCA 

    RADY MIASTA KOBYŁKA 

 

   Sylwia Jaźwińska 
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